SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE
INSTALAÇÃO

A PREFEITURA DE ARAPONGAS torna público que rece-
beu do IAP a Licença de Instalação para parcelamento de
solo urbano para implementação de parque industrial à ser
implantada no Bairro Industrial, Arapongas Pr.

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DE
LICENÇA DE INSTALAÇÃO

A PREFEITURA DE ARAPONGAS torna público que irá
requerer ao IAP a Renovação da Licença de Instalação
para parcelamento de solo urbano para implementação de
parque industrial à ser implantada no Bairro Industrial, Ara-
pongas Pr.

COMUNICADO
Encontra-se no IML de Curitiba, o cadáver não reclamado de Lu-
cas Santos, cor parda, sexo masculino, olhos e cabelos casta-
nhos, altura 1,68cm, 68 kg, nascido em 27 de fevereiro de 1962,
natural de Almirante Tamandaré-PR.
O óbito  ocorreu no dia 16/09/2018. Caso o corpo não seja re-
clamado dentro do prazo legal, o mesmo será destinado a uma
Instituição de Ensino e Pesquisa.